09/04/2021 e ss.mm.ii.;  

-  assistenza tecnica al gruppo di lavoro già costituito almeno sino alla approvazione da parte del 

competente ufficio della Regione Siciliana ex D. Lgs. n. 152/2006 e l.r. n. 9/2010. 

Il compenso previsto per l’incarico ammonta ad € 34.800,00 (euro trentaquattromilaottocento/00) oltre 

oneri di legge. 

L’incarico dovrà essere espletato entro giorni 58 dalla sottoscrizione del Disciplinare di Incarico, salvo 

giustificato e motivato rinvio da formalizzarsi tra le parti. 

3. DURATA DEL SERVIZIO E TERMINI DI ESECUZIONE PER L’AVVIO